

PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A
SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 15 DE JANEIRO DE 2026
COMPRAS EFETIVAS NO MÊS DE DEZEMBRO - 2025
ARTIGO 48. DA LEI Nº 13.303/2016

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
nsumo	AMAZON INFORMATICA LTDA	4399/2025-38	000512	FONTE ATX 230W	PC	10,00	R\$ 0,00	R\$ 55,00	R\$ 550,00
				SSD DE 256GB	UN	10,00	R\$ 0,00	R\$ 151,00	R\$ 1.510,00
enviço	TAM SUPORTE E MANUTENCAO EM INFORMATICA LTDA	5047/2025-08	000513	MEMORIA DDR3 8GB PARA DESKTOP	UN	10,00	R\$ 0,00	R\$ 59,00	R\$ 590,00
				MOUSE COM FIO	UN	5,00	R\$ 0,00	R\$ 9,00	R\$ 45,00
enviço	STILLE TECNOLOGIA & INOVACAO LTDA	0441/2025-DSRED	000514	TECLADO COM FIO	UN	5,00	R\$ 0,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00
nsumo	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	4466/2025-14	000517	SERVICO TECNICO ESPECIALIZADO	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 50,139,76	R\$ 50.139,76
				CERTIFICADO DIGITAL PARA SITE	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 1.648,60	R\$ 1.648,60
enviço	RIVERSOFT INTEGRACAO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA	MEMO Nº 046/2025-DSRED	000518	CANETA LUMICOLOR	UN	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,90	R\$ 18,00
				FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MMX50M	UN	10,00	R\$ 0,00	R\$ 1,31	R\$ 13,10
enviço	AMAZON ACO COMERCIO DE ACO LTDA	01.05.016503.004982/2025-49	000519	ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL	UN	50,00	R\$ 0,00	R\$ 0,70	R\$ 35,00
				FITA GOMADA 50MM X 50M	UN	10,00	R\$ 0,00	R\$ 14,14	R\$ 141,40
enviço	ALBUQUERQUE E BARROSO CONSULTORIA LTDA	MEMO Nº 046/2025-SPTTEL	000520	PILHA PALITO AAA ALCALINA 1.5V	UN	20,00	R\$ 0,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00
				PILHA PEQUENA 1.5V ALCALINA.	UN	20,00	R\$ 0,00	R\$ 4,50	R\$ 90,00
enviço	DOMEST, LTDA	5192/2025-80	000521	SERVICO DE LICENCIAMENTO OU CESSÃO DE DIREITO DE USO DE PROG. DE COMPUTAÇÃO	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 3.542,00	R\$ 3.542,00
nsumo	MALIBU PUR.COMER.DE EQUIP.DE USO PESSOAL E DOMEST, LTDA	04564/2025-51	000522	DOBRADIÇA GONZO 1/2"	UN	12,00	R\$ 0,00	R\$ 2,92	R\$ 35,04
				BARRA CHATA 5/8	UN	4,00	R\$ 0,00	R\$ 19,50	R\$ 78,00
enviço	ALLIANZ SEGUROS S/A	MEMO Nº 046/2025-SPTTEL	000520	CHAPA GALVANIZADA ESCAMADA 22 1200X2000MM	UN	2,00	R\$ 0,00	R\$ 128,50	R\$ 257,00
				TUBO DE METALON 50MMX20MMX6M	UN	4,00	R\$ 0,00	R\$ 61,25	R\$ 245,00
enviço	CAA COMERCIO E INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO LTDA	01,05.016503.004709/2025-14	000523	SERVICO DE IMPLANTACAO DE INFRAESTRUTURA DE REDE DE COMUNICACAO DE DADOS	UN	1,00	R\$ 5,35	R\$ 5.600,00	R\$ 5.600,00
nsumo	DOMEST, LTDA	04564/2025-51	000522	SERVICO DE SEGURO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ELETROELETRONICOS	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 21.139,08	R\$ 21.139,08
				ELEMENTO FILTRANTE MOD. CAMADAS	UN	8,00	R\$ 5,00	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
enviço	CAA COMERCIO E INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO LTDA	01,05.016503.004709/2025-14	000523	KIT FILTRO PURIF. MOD. PFF5 / T33	UN	5,00	R\$ 5,00	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
				REFIL CARVÃO BLOCK DE 9,3/4.COM CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL	UN	10,00	R\$ 5,00	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
enviço	CAA COMERCIO E INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO LTDA	01,05.016503.004709/2025-14	000523	FOLHA DE POLICARBONATO 5800X2100X4MM	UN	3,00	R\$ 35,16	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
<https://edoc.amazonas.am.gov.br/P874.D0BD.8F77.551E/C56FA267>
Código verificador: **P874.D0BD.8F77.551E** CRC: **C56FA267**

PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A
SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 15 DE JANEIRO DE 2026
COMPRAS EFETIVAS NO MÊS DE DEZEMBRO - 2025
ARTIGO 48, DA LEI Nº 13.303/2016

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
Consumo	CENTRO DO ALUMÍNIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E MADEIRAS LTDA	01.05.016503.004709/2025-14	000524	TUBO DE METALON 50MMX20MMX6M	UN	10.00	R\$ 10,15	R\$ 57,32	R\$ 573,20



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
<https://edoc.amazonas.am.gov.br/P874.D0BD.8F77.551E/C56FA267>
Código verificador: **P874.D0BD.8F77.551E** CRC: **C56FA267**

L CONSUMO	R\$	8.690,70
L SERVIÇO	R\$	82.684,48
L DESCONTO	R\$	65,66
R TOTAL DO MÊS	R\$	91.309,52

